2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 06.  08. 2014
                     г. Дивногорск

   № 1599р
О  предоставлении  разрешения     на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 31.07.2014 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: г. Дивногорск, с. Овсянка, ул. Набережная, 56, с кадастровым номером 24:46:2001005:0060 в части уменьшения расстояния от основного строения до границ соседнего участка с 3 м до 2 м, Правилами землепользования и застройки города Дивногорска, утвержденными  Решением Дивногорского  городского Совета депутатов от 29.11.2012 № 28-176-ГС, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, статьей 43 Устава города:

1. Предоставить Кузнецовой О.В.разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 24:46:2001005:0060, расположенном по адресу: город Дивногорск, с. Овсянка, ул. Набережная, 56, в части уменьшения расстояния от основного строения до границ соседнего земельного участка с 3 метров до 2 метров.

2. Распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы города В.И. Урупаху.

Глава города

       Е.Е. Оль